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Paul Rousseau N.D., CMP 
Paul Rousseau Consultant 
Consultant et Stratégiste d’Affaires / Conférencier 
«J’accompagne les Professionnels et Entrepreneurs  
qui veulent défoncer le plafond de verre qui les limite!» 

Tél : (866) 588-5220  

Courriel : info@paulrousseau.com  

Web : PAULROUSSEAU.COM 
  

« Ne Regardez plus en Arrière… car ce n’est pas la Direction vers laquelle vous vous Dirigez! » 

Maureen Monaghan 

Top Shape Fitness 
Naturopathe/Entraineur/Coach 
(866) 588-5220 
info@topshape-fitness.com 
www.topshape-fitness.com 

Randy Rousseau 

HIT THE ROAD Coverband 
Groupe musique (Les meilleurs HITS Top 40) 
(418) 561-5763 
info@randyrousseaumusic.com 
www.randyrousseaumusic.com 

Claudine Dufour 

Boréal Événements 
Planificatrice d’événements 
(418) 717-1112 
cdufour@borealevenements.com 
www.borealevenements.com 

Roxann Dignard 

Dignard hygiénistes dentaires (Plans Corpos) 
Hygiéniste dentaire  
(418) 271-4843 
roxann@hygienistesquebec.com 
www.hygienistesquebec.com 

Alexandre Lajoie 

Groupe Jetté pour entreprises 
Courtier Assurances de dommages des particuliers 
(418) 476-3240 
alexandrel@groupejette.qc.ca 
www.groupejette.qc.ca 

Samantha Bouchard 

Samantha Bouchard Avocate 
Droit des affaires 
(418) 263-4769 
samanthabouchard@sbavocate.com 
www.sbavocate.com 

Anne-Marie Aussant 
Planiprêt 
Hypothèques résidentielles 
(418) 999-5641 
maussant@planipret.com 
www.planipret.com 

Andreia Mendes Antunes 

ATELIER SPAZIO 
Designer d’intérieur Résidentiel et Commercial 
(418) 265-3554 
info@atelierspazio.ca 
www.atelierspazio.ca 

Je vous présente ces entrepreneurs, qui ont passé un filtre « tissé serré »,  
et que je vous recommande personnellement, pour vos prochaines affaires et achats. 
 

Ces partenaires de confiance font partie de mon équipe de force, pour vos besoins commerciaux. 
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Téléchargez gratuitement 
 
 
 
de Paul Rousseau N.D., CMP 
Conférencier / Consultant et Stratégiste d’Affaires  
 

Passez d’un MINDSET de Résistance à un MINDSET de Prospérité 
et défoncer le plafond de verre qui les limite! 

https://coaching-excell-pro.com/ebook-mindset360/  
 

 « Ne Regardez plus en Arrière… car ce n’est pas la Direction vers laquelle vous vous Dirigez! » 

Dr François Auger 

Chiropraticien DC MSc - Chiro du Quartier 
(418) 454-6393 
info@chiroduquartier.ca 
www.chiroduquartier.ca 
www.chiropratiquequebec.com 

Laurent Roberge 

Banque Scotia 
Services bancaires aux petites entreprises 
(581) 305-2812 
laurent.roberge@scotiabank.com 
www.scotiabank.com 

Nicolas Lapointe, Pl.Fin. 
IG Gestion de patrimoine 
Assurances vie, maladie et invalidité 
(418) 626-1994 
nicolas.lapointe@ig.ca 
www.ig.ca 

Julien Kinch 

Via Capitale 
Agent immobilier résidentiel et commercial 
(418) 717-8828 
jkinch@viacapitale.com 
www.viacapitale.com 

Etienne Lussier 

Logica 
Inspection résidentielle et commerciale 
(581) 748-7154 
etienne.lussier.logica@gmail.com 
www.inspectionlogica.com 

Stéphanie Moreau 

WebDev Intégration 
Développeur d’applications Web 
(418) 563-6791 
smoreau@wdi.solutions 
www.wdi.solutions 

Je vous présente ces entrepreneurs, qui ont passé un filtre « tissé serré »,  
et que je vous recommande personnellement, pour vos prochaines affaires et achats. 
 

Ces partenaires de confiance font partie de mon équipe de force, pour vos besoins commerciaux. 
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